: TE ,DM 3,2332, 0

PRIMUS (TR) \*

cui (primo trochaeo) si dactylici generis subiungitur alter/ a geminis ortus

: TE ,DM 2,1094, 0

PRIMUS (U)

dactylon in primo reddens, spondeon in imo

: TE ,DM 3,1860, 0

PRINCEPS (P)

ergo natura repertus iure princeps dicitur (pyrrhichios)

: TE ,DM 3,1363, 0

PRINCIPUM (NOMINIS)

non principium...nominis incusat ipsa (S),/ cum duplarem (C) reddit, sequitur sed..prionem

: TE ,DM 2,1169, 0

PRINCIPUM (P)

cuicunque (proximi pedis) principium sexta haec (S), quam dico, tenebit

: TE ,DM 2,1112, 0

PRINCIPUM (U)

hoytos iota graphet versus si principium sit,/ pes erit primus trochaeus

: TE ,DM 2, 508, 0

PRINCIPIUM (VERBI)

duplex quo nobis una relicta est (X),/ principium verbi...preferre latini/ non valet : TE , DM 2,1155, 0

PRIOR (CNS)

non principium...nominis incabit ipsa (S),/ cum duplice (X) reddit, sequitur sed..priorem : TE , DM 2,1170, 0

PRIOR (DA)

dactylus ille prior, quamvis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi : TE , DM 2,1113, 0

PRIOR (I)

I prior si collocetur, II sequens correpta sit/ an soni prolixioris, nulla differentia est : TE , DM 2, 522, 0

I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem,/ et quae prior est auxilio posterioris : TE , DM 1, 176, 0

PRIOR (L)

Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/ consonas fieri necesse est hic priores litteras  
sed nullam (syllabam) invenies, nisi littera sit prior ista (S) : TE , DM 2, 564, 0  
: TE , DM 2,1125, 0

PRIOR (LONGA)

cum prior (spondei longa) solvetur, edet dactylo contrarium (anapaestum) : TE , DM 3,1449, 0

PRIOR (P)

"at iu"...,quae brevis cum consona/ esse poterit T, priores qua pedes adiuuimus : TE , DM 2, 598, 0

PRIOR (PARS HEND)

pars heroica tum prior (HEND) duobus/ spondeo pede dactyloqua constat/ et quem semipedem : TE , DM 3,2575, 0

PRIOR (S)

non sequenti prorogat (S) tempus suum,/ sed priori, pleniore si indigebit tempore  
pars anima ista (longae)...prorogat tempus suum,...priori, pleniore si indigebit tempore  
"postquam res", prior est iunctis adiuta duabus:/ subiectis aequa fiet, cum dicimus agros  
si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens...  
consona quod debet geminata referre priori  
cur isdem viribus aequa/ tempora non praestet, cum sit subiecta (S) priori?  
atque inde accipiunt (S + CNS) vires prosuntque priori (syllabae)  
in tantum vegeta est et vivida littera sexta (S),/ cum prior est, et muta loco...secundo  
si medium vocalis habet, quam consona et uda/ excipiunt, nequeunt geminae vexare priorem  
sermonis dixi, non hanc pedis essa priorem (syllabam)  
trochaeus, tege versa temporum,/ syllaba longus priore, parior novissima

: TE , DM 2, 569, 0  
: TE , DM 2, 569, 0  
: TE , DM 2,1024, 0  
: TE , DM 2,1033, 0  
: TE , DM 2,1070, 0  
: TE , DM 2,1076, 0  
: TE , DM 2,1084, 0  
: TE , DM 2,1167, 0  
: TE , DM 2,1193, 0  
: TE , DM 2,1262, 0  
: TE , DM 3,1385, 0

PRIOR (VOC)

det licet longam priorem (diphthongi) flexa declinatio (aydai) eyda)  
ipsae cum iugantur I et U, quo different, ut prior quaque est locata, proderit...  
quanta...sit potestas...iunctis (I U).../ ut prior quaecumque curret,...pedes discriminant  
quae (mutae) secum iungi possunt.../ siqua prior seu posterior correpta locatur  
I et U non...valebunt (longam S creare).../..sibi cum copulantur; quia prior fit consonans

: TE , DM 2, 413, 0  
: TE , DM 2, 521, 0  
: TE , DM 2, 546, 0  
: TE , DM 2,1261, 0  
: TE , DM 3,1331, 0

## PRISCUS (POETA)

non...possim tot priscos nosse poetas,/ ut veterum exemplis valeam quae tracto probare : TE ,DM 3,1969, 0

## PROCREO

octo porro procreantur, quos vocant trisyllabos (pedes)  
quae lex sit ipsis (hero et iambico hexametris), quae sit his (metris) quae procreant  
ne.../ spondeon aut qui procreantur ex illo/ dari putemus...loco quinto (claudi IA 3M) : TE ,DM 3,1393, 0  
: TE ,DM 3,1599, 0  
: TE ,DM 3,2409, 0

## PRODUCERE

"aut age" inquit ille vates... "aut ubi"/ dixit "Aurunci", quod aequa barbarum est producere : TE ,DM 2, 471, 0

## PRODUCO

ceteras tres (A, I, V)...dichronoys cognominant,/ corripi quod...eaedem,...produc valent  
non...necesse copulatas scribere (EI),.../ iota solum quod videmus saepe produci vel I : TE ,DM 2, 358, 0  
Ilion nam sic iubemur scribere et producere : TE ,DM 2, 433, 0  
"at iu","at vi"...dum situ prior iuvatur et sequens producitur : TE ,DM 2, 434, 0  
ceteras (A, I, V)...dichronas cognominant (Oræci),/ corripi quod...eaedem,...produc valent : TE ,DM 2, 607, 0  
insere "nulla meo iam", produc paene supremam : TE ,DM 3,1307, 0  
: TE ,DM 3,1870, 0

## PRODUCTA (L)

tempus unum iam tenemus esse correptis datum,/ bina productas habere...compertum erit : TE ,DM 2, 551, 0

## PRODUCTA (S)

producta per se (S).../ consonae cum subiugatur.../ temporis parte atque duplo sit...praedita : TE ,DM 2, 558, 0  
cum producta prima est, si sequatur consonans (at iu, at vi),/ efficit duplum atque partem : TE ,DM 2, 608, 0  
sol tibi velut poeta signa cum dicit dabit,/ sufficit producta prima temporis duplum dare : TE ,DM 2, 612, 0  
vacabunt (partes temporum) quando plures consonae...productam sequentur, non egentem subsidi : TE ,DM 2, 615, 0  
quia nec producta est, geminat nec consona vires : TE ,DM 3,1773, 0

## PRODUCTA (VOC)

consonans effecta...I (in Iuno et vita),/ et sequens, producta..., bina praestet tempora  
nisi vocalis producta sequatur utrasque (S + CNS)/ tertia,...nullum poterunt dare tempus  
scire...cum dico et stare spumeus.../ tertia vocalis producta adiungitur illis (S + CNS)  
suggerit (tertia vocalis positu longa) et tempus, quantum producta solebat  
longa fiet e brevi,/ non secus producta quam si temporis dupli foret  
quae (I, U) remansit...tempus unius tenet/ sive duplum, quale...quando producta est, habet  
: TE ,DM 2, 588, 0  
: TE ,DM 2,1080, 0  
: TE ,DM 2,1083, 0  
: TE ,DM 2,1101, 0  
: TE ,DM 3,1303, 0  
: TE ,DM 3,1333, 0

## PRODUCTIO

productio longis (vocalibus) daret ut tempora bina : TE ,DM 1, 125, 0

## PRODUCTIUS (COTRE)

productius autem coeuntibus tabellis/ natura soni (U) pressior altius meabit : TE ,DM 1, 144, 0

## PRODUCTUM (TEMPUS)

quae nunc brevis est, fiat paenultima longa/ tempore producto; cetera permaneant : TE ,DM 3,1869, 0

## PRODUCTUS (SONUS)

(U secuta vocalem bina tempora ministrant) sive productio efferantur sive correpto sono  
AU tamen capere videtur saepe productum sonum, / auspices cum dico..., sive Graecus ayriion  
litteris et E latinis...cum sit dichronos, / facta diphthongos nequibit esse producti soni

: TE ,DM 2, 983, 0  
: TE ,DM 2, 481, 0  
: TE ,DM 2, 488, 0

## PROFECTA (S)

syllabam Graeci vocant, / ore quod simul profectae copulant unum sonum

: TE ,DM 3,1316, 0

## PROFECTUM (M)

quae potui videor tractasse seorsa/ heroico (6M) profecta (metra) quaeque iambico (3M)

: TE ,DM 3,2540, 0

## PROFECTUS (SONUS)

B littera vel P quasi syllabae videntur/ iunguntque sonos de gemina sede profectos

: TE ,DM 1, 107, 0

## PROFERO

at consona quae sunt, nisi vocalibus aptes, / pars dimidium vocis opus proferet ex se  
dum tamen rebus minutis, quas pedum liber quoque/ vix queat proferre sermo noster  
e vel o graecum putetur ne Latinorum E vel O, / neu..., quae latina, proferas graeco sono  
syllabam finges ut ante, litteram (mutam) quam proferas?  
esse per O proferendam (C) crediderunt plurimi  
duplex quae nobis una relicta est (X), / principium verbi...proferre latini/ non valet  
"replet" cum dico, subiecta est uida mutata! "Atlas" ut graeca, sic profero voce latina  
primum (glyconium) minime suo/ solum carmine protulit (Horatius), / ut vates alii solent

: TE ,DM 1, 90, 0  
: TE ,DM 2, 306, 0  
: TE ,DM 2, 332, 0  
: TE ,DM 2, 811, 0  
: TE ,DM 2, 899, 0  
: TE ,DM 2, 1155, 0  
: TE ,DM 2, 1250, 0  
: TE ,DM 3,2670, 0